УТВЕРЖДАЮ
_________________________________

Епархиальный архиерей

Религиозной организации «Кемеровская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
“____”___________________ 2015 года

Протокол №
Приходского собрания

Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
(указать полное наименование согласно свидетельству о государственной регистрации Прихода).

г. Кемерово                                                                     «___»_____________2015 г.

По благословению Его Высокопреосвященства, Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского «__»________ 2015 года состоялось Приходское собрание Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
В заседании, под председательством настоятеля протоиерея Александра Валерьевича Гусакова, приняли участие ______ членов Приходского собрания:

1.____________________

2.____________________

3.____________________

4.____________________

5.____________________

6.____________________

7.____________________

8.____________________

9.____________________

10.___________________

(перечислить фамилия, имена и отчества не менее 10 человек).

Приходское собрание началось Пением молитвы «Царю Небесный…»

Слушали: председателя Приходского собрания протоиерея Александра Валерьевича Гусакова, открывшего Приходское собрание и предложившего избрать секретаря Приходского собрания. Предложена Кандидатура Фамилия, имя, отчество.
Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-_______; «Против»- _______; «Воздержались»-_____.

Постановили: избрать Секретарем Приходского собрания  Фамилия, имя, отчество.

Слушали: об избрании пяти членов Приходского собрания для подписания Протокола Приходского собрания.

Предложены кандидатуры:

1.__________________

2.__________________

3.__________________

4.__________________

5.__________________

Фамилии, имена, отчества 5 членов Приходского собрания.

Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-___; «Против»-____; «Воздержались»-____.

Постановили: избрать вышеперечисленных лиц для подписания Протокола Приходского собрания.

Предложена следующая Повестка Дня:

1. Смена настоятеля Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);

2. Изменение адреса Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);

3. Внесение сведений в ЕГРЮЛ об ОКВЭД Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);
4. Внесение сведений в ЕГРЮЛ связанных с ошибками в документах Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-______; «Против» -_____; «Воздержались»-____.

Постановили: предложенную Повестку дня – Утвердить.

Приходское собрание приступило к работе согласно Повестке Дня
1. Слушали: По первому вопросу, председателя Приходского собрания зачитавшего Указ Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского № ___ от __ августа 2013 г. об освобождении иерея ___________________________ от должности настоятеля Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) и Указ Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского № ___ от __ августа 2013 г. о назначение на должность настоятеля Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) иерея ____________________.
После прочтения Указов,
Постановили: Указы Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского принять к сведению. Внести изменения в Единый Государственный реестр юридических лиц. Для внесения соответствующих изменений избрать кандидатуру Фамилия, имя, отчество.

2. Слушали: По второму вопросу, председателя Приходского собрания сообщившего о смене адреса Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
Новый адрес: ________________________
Постановили: Внести изменения в Единый Государственный реестр юридических лиц в связи со сменой адреса Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат). Для внесения соответствующих изменений избрать кандидатуру Фамилия, имя, отчество.
3. Слушали: По третьему вопросу, председателя Приходского собрания о внесении сведений в Единый Государственный реестр юридических лиц об ОКВЭД Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
Постановили: Внести изменения в Единый Государственный реестр юридических лиц об ОКВЭД Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат). Для внесения соответствующих изменений избрать кандидатуру Фамилия, имя, отчество.
4. Слушали: По четвертому вопросу, председателя Приходского собрания о внесении сведений связанных с ошибками в Единый Государственный реестр юридических лиц Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
Постановили: Внести изменения в Единый Государственный реестр юридических лиц Местной религиозной организации православный Приход Знаменского кафедрального собора г. Кемерово Кемеровской области Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат). Для внесения соответствующих изменений избрать кандидатуру  Фамилия, имя, отчество.
В связи с тем, что Повестка дня исчерпана, поступило предложение Приходское собрание закрыть.

Собрание закрылось пением молитвы «Достойно есть…»

Председатель Собрания

Прот._______________________

Секретарь Приходского собрания

ФИО, подпись___________________

Члены Приходского собрания:

1. ФИО, подпись_________________

2. ФИО, подпись_________________

3. ФИО, подпись_________________

4. ФИО, подпись_________________

5. ФИО, подпись_________________

1